PAGE
5

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  08 октября   2021года                                                                       № 20
	О внесении дополнений и изменений  в решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области от 18.06.2015 №13 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28 марта 2013 года №10, Положением о муниципальной казне муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26 февраля 2015 года №5, решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 12 октября 2018 года №23 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности   муниципального образования  Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»,  Совет  депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области

            Р Е Ш И Л:
1. Внести дополнения и изменения в перечень объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области решения Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.06.2015 №13 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»:

1)   Перечень объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  дополнить строками 95-144 следующего содержания:

	95
	Дорога по улице Советская
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	9000 кв.м.

	1,0

	96
	Дорога по улице Мира
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	6615 кв.м.

	1,0

	97
	Дорога по улице Юбилейная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	3926 кв.м.
	1,0

	98
	Дорога по улице Луговая
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	2500 кв.м.
	1,0

	99
	Дорога по улице Молодежная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	1121 кв.м.
	1,0

	100
	Дорога по улице Речная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	2259 кв.м
	1,0

	101
	Дорога по улице Набережная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	1831 кв.м.
	1,0

	102
	Дорога по улице Нагорная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	1291 кв.м
	1,0

	103
	Дорога по улице Лесная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	2751 кв.м.
	1,0

	104
	Дорога по улице Садовая
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	6029 кв.м.
	1,0

	105
	Дорога по улице Зеленая
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	8809 кв.м.
	1,0

	106
	Дорога по улице Сельская Новь
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	2460 кв.м.
	1,0

	107
	Дорога по Переулоку Школьный
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	2540 кв.м.
	1,0

	108
	Дорога по Переулоку Цветочный
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	1854 кв.м.
	1,0

	109
	Дорога по улице 65 лет Октября
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	1312 кв.м.
	1,0

	110
	Дорога по улице Победы
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково
	2500 кв.м.
	1,0

	111
	Дорога по улице Шоссейная
	Смоленская область, Ярцевский район, д.

Бортники
	3000 кв.м.
	1,0

	112
	Дорога по улице Красноармейская
	Смоленская область, Ярцевский район, д.

Бортники
	6000 кв.м.
	1,0

	113
	Дорога по улице Новая
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Чистая
	2783 кв.м.
	1,0

	114
	Дорога по улице Центральная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Чистая
	3240 кв.м.
	1,0

	115
	Дорога по улице Свободная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Чистая
	2500 кв.м.
	1,0

	116
	Дорога по улице Сельская
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Чистая
	3000 кв.м.
	1,0

	117
	Дорога по улице Воронцовой
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Чистая
	912 кв.м.
	1,0

	118
	Дорога по улице Урожайная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Чистая
	2699 кв.м.
	1,0

	119
	Дорога по улице Березовая
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Труново
	3000 кв.м.
	1,0

	120
	Дорога по улице Фермерская
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Бочарники
	2500 кв.м.
	1,0

	121
	Дорога по улице Приозерная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Самуйлово
	2500 кв.м.
	1,0

	122
	Дорога по улице Горная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Скачково
	1392 кв.м.
	1,0

	123
	Дорога по улице Дачная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Скачково
	5932 кв.м.
	1,0

	124
	Дорога по улице Высокая
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Холм
	2583 кв.м.
	1,0

	125
	Дорога по улице Смолякова
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Зайцево
	2500 кв.м
	1,0

	126
	Дорога по переулоку Садовый
	Смоленская область, Ярцевский район, д.зайцево
	859 кв.м.
	1,0

	127
	Дорога по улице Школьная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Зайцево
	1753 кв.м.
	1,0

	128
	Дорога по улице Центральная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Зайцево
	3158 кв.м.
	1,0

	129
	Дорога по улице  Садовая
	Смоленская область, Ярцевский район, д.Зайцево
	3055 кв.м.
	1,0

	130
	Дорога по улице  Цветочная
	Смоленская область, Ярцевский район, д.Зайцево
	1055 кв.м.
	1,0

	131
	Дорога по улице Молодежная
	Смоленская область, Ярцевский район, д.Зайцево
	2222 кв.м.
	1,0

	132
	Дорога по улице Липовая
	Смоленская область, Ярцевский район, д.Зайцево
	648 кв.м.
	1,0

	133
	Дорога по улице Трудовая
	Смоленская область, Ярцевский район, д.Зайцево
	1618 кв.м.
	1,0

	134
	Дорога по улице Луговая
	Смоленская область, Ярцевский район, д.Зайцево
	867 кв.м.
	1,0

	135
	Улица Карьерная
	Смоленская область, Ярцевский район, д.Зайцево
	2500 кв.м.
	1,0

	136
	Дорога по улице Садовая
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Шишкино
	3000 кв.м.
	1,0

	137
	Дорога по улице Лесная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Шишкино
	2500 кв.м.
	1,0

	138
	Дорога по улице Родниковая
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Колковичи
	5000 кв.м.
	1,0

	139
	Дорога по улице Луговая
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Колковичи
	2000 кв.м.
	1,0

	140
	Дорога по улице Заречная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Колковичи
	2500 кв.м.
	1,0

	141
	Дорога по улице Дачная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Приселье
	2500 кв.м.
	1,0

	142
	Дорога по улице Озерная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Приселье
	1500 кв.м.
	1,0

	143
	Дорога по улице Тополиная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Скачихино
	1500 кв.м
	1,0

	144
	Дорога по улице Речная
	Смоленская область, Ярцевский район, д. Скачихино
	3000 кв.м.
	1,0

2)  Из перечня объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  исключить строки 83, 84, 89, 91, 92,93 следующего содержания:

	83
	Квартира
	Смоленская область, г.Ярцево, ул. Энтузиастов, д. 31, кв. 50
	29,6 м2
	770000,00

	84
	Квартира
	Смоленская область, г.Ярцево, ул. Советская, д. 10,кв.4
	45,1 м2
	1000000,00

	89
	Квартира
	Смоленская область, г.Ярцево, ул. Автозаводская, д. 14, кВ. 60
	35,4м2
	800000,00

	91
	Квартира
	Смоленская область, .Ярцевский район, д. Михейково, ул. Юбилейная, д. 10,кВ. 15
	42,3м2
	1120000,00

	92
	Квартира
	Смоленская область, г.Ярцево, ул. Энтузиастов, д. 27, кв. 185
	56,6м2
	1300000,00

	93
	Квартира
	Смоленская область, Ярцевский район, д.Михейково, ул. Молодежная, д. 6, кв. 8
	68,8м2
	1000000,00

2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ».
Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района  Смоленской области                                   Киселев Н.И.